

SB1FO
Resultatregnskap pr. 31.12.2016

Renteinntekter og gebyrer	Desember 2016	Desember 2015
Renter på utlån	172.863.446	163.612.879
Brutto leasingleier	847.882.631	721.506.171
- avskrivninger	-736.907.397	-620.551.255
Netto leasing	110.975.234	100.954.916
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	26.261.469	17.506.919
Gebyrinntekter	57.377.508	51.212.758
Gebyrkostnader	-11.564.664	-10.904.353
Netto gebyrer	45.812.844	40.308.405
Renter av innskudd	1.539	8.986
Andre inntekter	3.528.565	2.508.814
Sum renteinntekter og gebyrer	359.443.097	324.900.919
Renter på innlån	120.998.015	97.607.809
Andre rentekostnader	1.613.663	1.221.866
Sum rentekostnader	122.611.678	98.829.675
Netto renteinntekter og gebyrer	236.831.419	226.071.244
Provisjoner SG/Andre forh	26.282.247	35.981.499
Lønn/sos.kostn./bilgodt.gj. m.m.	42.018.517	44.606.981
Div.sosiale kostnader (lagt til over)	2.026.586	2.696.622
Honorarer tillitsmenn/revisor/konsulent	1.535.077	991.626
Husleie og kostnader vedr. lokaler	2.599.542	2.344.593
Trykksaker/rekvizita/porto/telefon	2.749.017	3.201.433
Datakostnader	3.195.985	3.568.608
Markedsføring/reklame/representasjon	5.439.068	5.657.729
Kontingenter(Finansfor./Kr.tilsyn)	283.369	303.005
Kostnader forbundet med inkasso	2.475.584	3.334.280
Andre driftskostnader	2.629.752	3.439.140
Avskrivning egne driftsmidler/aktiverte	3.765.506	5.213.434
Sum adm.kostnader og andre kostnader	95.000.251	111.338.950
Resultat før tap og skatt	141.831.168	114.732.295
Konstaterte tap	26.774.131	19.939.797
Nye individuelle nedskrivninger	28.572.946	28.440.665
Nye gruppenedskrivninger	2.651.000	2.397.999
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-27.575.492	-24.254.383
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-3.218.245	-5.918.144
Tap	27.204.341	20.605.935
Resultat før skatt	114.626.828	94.126.360
Beregnet skatt (25%)	29.046.131	19.989.497
Resultat av ordinær drift	85.580.697	74.136.863

SB1FO
Balanseregnskap pr. 31.12.2016

Kontanter og innskudd	Desember 2016	Desember 2015
Kasse	-	-
Skattetrekkmidler	<u>2.177.255</u>	<u>1.880.590</u>
	2.177.255	1.880.590
 Driftskonto/biladm.	 -19.177.121	 -
 Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	3.482.167.926	3.142.453.003
Leasingkontrakter	2.929.097.723	2.552.475.214
Opptjente renter	<u>7.241.533</u>	<u>7.952.107</u>
Brutto utlån	6.418.507.182	5.702.880.324
 Individuelle nedskrivninger	 14.038.251	 13.040.796
Gruppenedskrivninger	<u>20.099.000</u>	<u>17.448.000</u>
Nedskrivninger totalt	34.137.251	30.488.796
 Netto utlån	 6.384.369.931	 5.672.391.528
 Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	52.840.764	56.701.346
Til gode m.v.a.	4.110.691	10.825.682
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	<u>27.503.213</u>	<u>14.595.778</u>
 Sum andre fordringer	 84.454.668	 82.122.806
 Utsatt skattefordel	 -	 -
 Overtatte eiendeler	 -	 -
 Inventar og varige driftsmidler	 10.319.407	 9.340.321
 Sum eiendeler	 6.462.144.139	 5.765.735.245
 Kassekreditt SH	 5.400.196.796	 4.837.089.467
 Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn	15.213.357	13.258.548
Skattetrekk og arb.giveravg.	4.293.265	3.440.124
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelser	-	9.170.308
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	103.843.793	75.004.173
Skatt på årets resultat	-	-
Innbetalt forskuddsleie	<u>-</u>	<u>-</u>
 Sum annen gjeld	 123.350.415	 100.873.153
 Ansvarlig lån	 -	 -
 Egenkapital		
Aksjekapital	850.000.000	750.000.000
Annen egenkapital	88.596.932	77.772.629
Netto resultat Desember 2016	<u>-</u>	<u>-</u>
 Sum egenkapital	 938.596.932	 827.772.629
	6.462.144.143	5.765.735.248